2021年 5月

会員各位

                       住友不動産エスフォルタ株式会社

マイゴルフスタイル

店舗臨時休館期間中の未利用レッスン回数対応について

謹啓

平素は、マイゴルフスタイルをご利用ご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度の店舗臨時休館期間（2021/4/25～5/11）中にご利用頂けなかったレッスンご利用

回数について、以下の通り期限内に限り、繰り越してご利用ご受講頂きますようお願い致します。

謹白

記

■ご利用可能なレッスン回数■

プレミアム、レッスンフリー会員の皆様

17 回 ※店舗臨時休館期間（2021/4/25～5/11）1日 1レッスン。

※ご利用期限内は「1日 1レッスン」でなく、1日に複数回のレッスンを受講頂けます。

■ご利用期限■

2021 年 9 月末日まで

※従前通り、都度予約（レッスン終了後に次のご予約受付可能）となります。予めご了承頂けますようお願い申しあげます。

※「同日 2回目以降のレッスン」については、WEBでの予約ができません。電話かフロントでの予約のみになります。

※ご利用可能な曜日、時間帯は従前通りとなります。

※利用回数等ご不明点は、ご利用店舗フロントにてお問い合わせ下さい。

 以上